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Il giudice unico viste i referti pervenuti ha omologato le seguenti partite con
la delibera n°4 del 20/01/2025:

Pallavolo open misto
Risultati

Girone Platinum

# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
55 1°/01/2025, Palestra CSI Dark Volley Around 0-3 17-25, 20-25, 23-25
22:00 Crazy
10/01/2025, ICS Michelangelo . Volley ) ) ) )
58 21:15 Buonarroti Vintage Volley Partinico 0-3 19-25, 12-25, 25-27
Girone Gold
# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
Campo Polivalente
03/01/2025, Giuseppe Letizia . Asd 1l } ) ) )
72 21:00 Corleone Asd Animosa Gabbiano 3-0 25-14, 25-17, 25-23
13/01/2025,  PALESTRALC.S. : Around i i i i
75 21:45 "IGNAZIO BUTTITTA" Asd Il Gabbiano Happy 0-3 17-25, 13-25, 22-25
Girone Silver
# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
93 07/3;(3825’ Palestra CSI DrinkTeam Pol. Bonagia 3-0 25-23, 25-12, 25-21
94 15/01(2025, Scuola media di Julia Gas Marineo Pol. Bonagia  3-0 25-23, 25-23, 25-18
21:30 Marineo Volley

—
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# Data
17/12/2024,

112 7750:30
14/01/2025,

20:30
15/01/2025,

20:30

114

115

Squadra

Volley Partinico
Around Crazy

Volley Partinico Kunos

Vintage Volley
Dark Volley

Squadra

Aquile Volley

Asd Animosa
Around Happy
Asd Il Gabbiano

SandGam3s

Campo di gioco

Tensostruttura

Girone Bronze

Comunale di Terrasini

Tensostruttura

Comunale di Terrasini

Palestra CSI

. Gare
AL Giocate
15 5
5 4
4 3
4 4
2 4
. Gare
Rt Giocate
12 4
6 3
6 4
3 4
0 3

Squadra 1 Squadra 2 Risultato
GS Terrasini Mira&Schivo 1-3
GS Terrasini Sandbase 3-0
Mira&Schivo Panormus 3-0
Volley
Girone Platinum
Gare Gare Set Set Quoz. Punti
Vinte Perse Vinti Persi Set Vinti
5 0 15 1 15 397
1 3 7 9 0.778 311
2 1 7 7 1 293
2 2 6 10 0.6 317
0 4 4 12 0.333 326
Girone Gold
Gare Gare Set Set Quoz. Punti
Vinte Perse Vinti Persi Set Vinti
4 0 12 1 12 319
2 1 6 4 1.5 235
2 2 7 6 1.167 305
1 3 3 9 0.333 243
0 3 1 9 0.111 183
/’_7\
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Parziali

17-25, 25-22, 14-25,

23-25
25-23, 25-18, 25-14

25-14, 25-10, 25-16

Punti
Subiti

290
341
290
353
370

Punti
Subiti
242
226
275
296
246

Quoz.
Punti

1.369
0.912
1.01
0.898
0.881

Quoz.
Punti

1.318
1.040
1.109
0.821
0.744
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Squadra

DrinkTeam

Julia Gas Marineo Volley 6

Pol. Bonagia
T-Rex
Around Smile

Squadra

Mira&Schivo
GS Terrasini
Sandbase
Volley Ramen
Panormus Volley

Girone Silver

Punti _Gare G_are Gare S_et_ Set ) Quoz. P|:|nt_i
Giocate Vinte Perse Vinti Persi Set Vinti

12 4 4 0 12 1 12 324

3 2 1 6 3 2 207

3 3 1 2 3 6 0.5 195

0 1 0 1 1 3 0.333 70

0 3 0 3 0 9 0 150

Girone Bronze

Punti _Ga re G_are Gare Sfet_ Set ) Quoz. Pt_mt_i
Giocate Vinte Perse Vinti Persi Set Vinti

8 3 3 0 9 3 3 281

6 3 2 1 7 3 2.333 229

4 3 1 2 5 6 0.833 230

3 1 1 0 3 0 - 75

0 4 0 4 0 12 0 203

—
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Punti
Subiti

209
211
199
99
228

Punti
Subiti
219
200
242
57
300

Quoz.
Punti

1.550
0.981
0.980
0.707
0.658

Quoz.
Punti

1.283
1.145
0.95
1.316
0.677
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Il giudice unico viste i referti pervenuti ha omologato le seguenti

pEon:lEE Comitato di Palermo

partite con la delibera n°04 del 20/01/2025:

Pallavolo open Maschile

# Data
135 OI0U2025
136 Og42025
137 0912025
134 V032005
Squadra
Dark Deuvil

Asd Animosa Corleone

Aquile Volley
Volley Partinico
Around Avengers
Iride
SandGam3s

Risultati

Girone Unico

Campo di gioco Squadral Squadra 2 Risultato
Tensostruttura Cp_munale di VoI_Ie_y Dark Devil >3
Terrasini Partinico
Palestra CSI Aquile Volley AAm“”d 3-1
vengers
Palestra Bonagia SandGam3s Iride 2-3
Palestra CSI Iride Aquile 1-3
Volley
Classifica
Punti Gare Gare Gare Set Set Quoz. Punti
Giocate Vinte Perse Vinti Persi Set Vinti
8 3 3 0 9 2 4.5 255
6 3 2 1 6 4 1.5 226
6 3 2 1 7 5 1.4 275
4 2 1 1 5 3 1.667 174
3 3 1 2 4 6 0.667 211
2 4 1 3 4 11 0.364 285
1 2 0 2 2 6 0.333 163
/’7\
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Parziali
25-19, 20-25, 21-
25, 25-18, 8-15
25-17, 25-16, 15-
25, 25-19
25-22, 25-21, 19-
25, 23-25, 8-15
18-25, 25-22, 13-

25, 23-25
Punti Quoz.
Subiti Punti

210 1.214
226 1

251 1.096
146 1.192
222 0.95
350 0.814
184 0.886
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Il giudice unico viste i referti pervenuti ha omologato le seguenti

partite con la delibera n°04 del 20/01/2025:

Pallavolo open Femminile

Risultati

Girone Unico

# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
18 0%/01/2925  palestra Smile Around Venus Z Volley 3-0  25-15, 25-23, 25-18
20 12/?;@825’ Palestra CSI Aquile Volley W Volley 0-3 21-25, 22-25, 21-25
Classifica
Squadra Punti Gare Gare Gare Set Set Quoz. Punti Punti Quoz.
q Giocate Vinte Perse Vinti Persi Set Vinti Subiti Punti
Around Venus 9 3 3 0 9 1 9 248 164 1.512
Around Mercury 6 2 2 0 6 0 - 150 101 1.485
Z Volley 6 3 2 1 6 3 2 206 162 1.272
Asd Animosa Corleone 5 3 2 1 7 5 1.4 250 261 0.958
W Volley 3 2 1 1 3 3 1 139 140 0.993
Aquile Volley 3 3 1 2 3 6 0.500 193 187 1.032
Julia Gas Marineo Volley 1 2 0 2 2 6 0.333 159 181 0.878
Ateleta Volley 0 0 0 0 0 0 - 0 0 -
Capacense 0 3 0 3 0 9 0 114 225 0.507
Basic Instinct 0 1 0 1 0 3 0 37 75 0.493
/’:\
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Il giudice unico viste i referti pervenuti ha omologato le seguenti

partite con la delibera n°04 del 20/01/2025:

Pallavolo Top Junior

Femminile
Risultati

Girone Unico

# Data Campo di gioco
21/12/2024,
182 12:00 Palestra CSI
183 12/01/2025, Palestra Comunale di
15:30 Cinisi
184 12/01/2025, Palestra Comunale di
17:30 Cinisi
185 12/01/2025, Istituto Comprensivo
17:30 Privitera Polizzi
Squadra Punti Gare
Giocate
Partinico 2 9 3
Partinico 1 6 2
Animosa Civitas Corleone 6 4
Aquile Volley 0 2
Iride 0 3

Via Matteo Bonello,2(Palazzo Arcivescovile) 90134 Palermo- www.csipalermo.it

Squadra 1

Iride

Partinico 2

Partinico 1

Partinico 2

Squadra 2 Risultato

Classifica

Gare
Vinte

3

O ONN

Gare
Perse

0

W NDNO

Set Vinti Set Persi

OoONO OV

—

Animosa
Civitas
Corleone

Iride

Animosa
Civitas
Corleone
Animosa
Civitas
Corleone

O OO N O+

Centro Sportivo Italiano-Comitato di Palermo
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0-3

3-0

3-0

3-0

Quoz.
Set

9
0.857
0.333

Parziali

15-25, 15-25, 13-25

25-10, 25-17, 25-8

25-9, 27-25, 25-13

25-22, 27-25, 25-22

Punti
Vinti
251

152

292

172

101

Punti
Subiti
196
70
277
200
225

Quoz.
Punti
1.281
2.171
1.054
0.86
0.449
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Il giudice unico viste i referti pervenuti ha omologato le seguenti
partite con la delibera n°04 del 20/01/2025:

o =nn

Pallavolo Top Junior

Maschile
Risultati

Girone Unico

# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
11/01/2025, . . ) 21-25, 25-15, 23-25,
147 14:00 Palestra CSI Iride Partinico 1 3-2 25-19, 15-11
148 11/01(2025’ IsUtgto_Comprenswo Capacense Gialla Partinico 2 0-3 18-25, 13-25, 15-25
14:00 Biagio Siciliano
Classifica
Squadra Punti Gare Gare Gare Set VintiSet Persi Quoz. Punti Punti Quoz.
Giocate Vinte Perse Set Vinti Subiti Punti
Partinico 2 3 1 1 0 3 0 - 75 46 1.63
Iride 2 1 1 0 3 2 1.5 109 95 1.147
Partinico 1 1 1 0 1 2 3 0.667 95 109 0.872
Capacense Gialla 0 1 0 1 0 3 0 46 75 0.613

—
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Il giudice unico viste i referti pervenuti ha omologato le seguenti
partite con la delibera n°04 del 20/01/2025:
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Pallavolo Juniores

Femminile
Risultati

Girone A
# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
04/01/2025, Istituto Comprensivo - ) 23-25, 28-26, 25-23,
207 17:00 Biagio Siciliano Capacense Gold Partinico 2 3-2 15-25, 15-11
Classifica
Squadra Punti Gare Gare Gare Set VintiSet Persi Quoz. Punti Punti Quoz.
Giocate Vinte Perse Set Vinti Subiti Punti
Capacense Gold 5 2 2 0 6 3 2 203 195 1.041
Partinico 2 4 2 1 1 5 3 1.667 185 128 1.445
Partinico 1 3 2 1 1 4 4 1 184 180 1.022
Volley Palermo 0 2 0 2 1 6 0.167 105 174 0.603
/,_*\
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Girone B
# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
213 11/01/2025, Palestra CSI Tride Aquile 0-3 12-25, 22-25, 14-25
11:00 Volley
Classifica
Squadra Punti Gare Gare Gare Set VintiSet Persi Quoz. Punti Punti  Quoz.
Giocate Vinte Perse Set Vinti Subiti Punti
Aquile Volley 10 4 3 1 11 3 3.667 327 208 1.572
Junior Volley Academy 8 3 3 0 9 2 4.5 261 140 1.864
Iride 3 4 1 3 3 9 0.333 210 225 0.933
Il Gabbiano 0 3 0 3 0 9 0 0 225 0
e
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Pallavolo Juniores Maschile
Risultati

Girone Unico

# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
05/01/2025, Istituto Comprensivo . Palma Team ) ) ) )
165 16:00 Biagio Siciliano Capacense Gialla Volley 3-0 25-0, 25-0, 25-0
22/12/2024, Istituto Comprensivo - . \ ) 25-17, 20-25, 21-25,
166 7 15.30 Privitera Polizzi Partinico Giuco 97 1-3 17-25
168 18/(1)1(5825’ Palestra CSI Giuco '97 Iride 3-0 25-6, 25-13, 25-11
Classifica
Squadra Punti Gare Gare Gare Set VintiSet Persi Quoz. Punti Punti Quoz.
Giocate Vinte Perse Set Vinti Subiti Punti
Giuco '97 12 4 4 0 12 2 6 348 212 1.642
Capacense Gialla 6 3 2 1 7 3 2.333 249 149 1.671
Partinico 3 2 1 1 4 3 1.333 158 141 1.121
Iride 0 3 0 3 0 9 0 122 225 0.542
Palma Team Volley 0 2 0 2 0 6 0 0 150 0

—
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Il giudice unico viste i referti pervenuti ha omologato le seguenti
partite con la delibera n°04 del 20/01/2025:

Pallavolo Allievi Femminile
Risultati

Girone Unico

# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
229 18/01/2025, Palestra CSI Volley Palermo - Iride 3-0 25-9, 25-16, 25-17
09:30 Fucsia
11/01/2025, Istituto Comprensivo Volley
230 ) ! o o Volley Partinico Palermo - 3-0 25-11, 25-12, 25-9
11:00 Privitera Polizzi Gialla
231 12/01/2025, Palestra CSI Junior Volley volley 5.3 10-25, 15-25, 13-25
15:00 Academy Ficarazzi
Classifica
Squadra Punti Gare Gare Gare Set Set Quoz. Punti Punti Quoz.
Giocate Vinte Perse Vinti Persi Set Vinti  Subiti Punti
Volley Partinico 9 3 3 0 9 1 9 242 129 1.876
Volley Ficarazzi 6 3 2 1 7 3 2.333 222 188 1.181
Volley Palermo - Fucsia 6 3 2 1 6 3 2 208 151 1.377
Volley Palermo - Gialla 6 3 2 1 6 3 2 182 167 1.09
Junior Volley Academy 0 3 0 3 0 9 0 120 225 0.533
Iride 0 3 0 3 0 9 0 111 225 0.493
/,:\
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Il giudice unico viste i referti pervenuti ha omologato le seguenti
partite con la delibera n°04 del 20/01/2025:

Pallavolo Ragazzi

Femminile
Risultati

Girone Unico

# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
256 22/12/2024, Palestra CSI Volley Palermo - Iride 3-0 25-7, 25-6, 25-2
09:00 Fucsia
257 12/01/2025, b estra Smile Smile Capacense ) 5 13-25, 13-25, 4-25
11:00 Ambra
Hotel
258 21/ ig/ (2)824' Palestra CSI VO”eVGE’:I'IZrmO - Lirfj'st\‘;;atpatﬁa 0-3 14-25, 12-25, 19-25
Trabia
18/01/2025 Volley
260 11:00 ! Palestra Smile Smile Palermo - 0-3 8-25, 11-25, 11-25
) Fucsia
29/12/2024 Volley Palermo - Volley 25-16, 24-26, 25-8
263 g ' SMS Dante Aligheri . Palermo - 3-1 ! ! !
09:30 Fucsia Gialla 25-16

e,
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Squadra

Volley Palermo - Fucsia
Capacense Ambra
Hotel Ristorante Lido Vetrana Trabia
Smile
Volley Palermo - Gialla
Iride

Cﬂ CENTRO SPORTIVO ITALIANO

Punti

OO wo o v

Classifica
Gare Gare Gare
Giocate Vinte Perse
4 3 1
2 2 0
2 2 0
3 1 2
3 0 3
2 0 2
R

Set
Vinti
10

O WwWwoo

Centro Sportivo Italiano-Comitato di Palermo

Set
Persi

4

[e)NRNoRNe) BN i ]

Quoz.
Set

2.5
6
0.5
0.111
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Punti
Vinti
322
150
175
135
151

58

Punti
Subiti
211
70
118
193
249
150

Quoz.
Punti
1.526
2.143
1.483
0.699
0.606
0.387
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Il giudice unico viste i referti pervenuti ha omologato le seguenti
partite con la delibera n°04 del 20/01/2025:

Pallavolo Under 13

Femminile
Risultati

Girone Unico

# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
2g3 12/01/2025, Istituto Comprensivo Partinico 1 Iride 3-0 25-7, 25-22, 25-11
11:30 Privitera Polizzi
Classifica
Squadra Punti Gare Gare Gare Set Set Quoz. Punti Punti Quoz.
Giocate Vinte Perse Vinti Persi Set Vinti  Subiti Punti
Partinico 1 3 1 1 0 3 0 - 75 40 1.875
Volley Palermo 0 0 0 0 0 0 - 0 0 -
Partinico 2 0 0 0 0 0 0 - 0 0 -
Giuco '97 0 0 0 0 0 0 - 0 0 -
Iride 0 1 0 1 0 3 0 40 75 0.533

Direzione Tecnica

—
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