

CENTRO SPORTIVO ITALIANO COMITATO DI PALERMO SETTORE PALLAVOLO COMUNICATO N. 4





Pallavolo open misto

Risultati

Girone Platinum

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
55	15/01/2025, 22:00	Palestra CSI	Dark Volley	Around Crazy	0-3	17-25, 20-25, 23-25
58	10/01/2025, 21:15	ICS Michelangelo Buonarroti	Vintage Volley	Volley Partinico	0-3	19-25, 12-25, 25-27

Girone Gold

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
72	03/01/2025, 21:00	Campo Polivalente Giuseppe Letizia Corleone	Asd Animosa	Asd II Gabbiano	3-0	25-14, 25-17, 25-23
75	13/01/2025, 21:45	PALESTRA I.C.S. "IGNAZIO BUTTITTA"	Asd Il Gabbiano	Around Happy	0-3	17-25, 13-25, 22-25

Girone Silver

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
93	07/01/2025, 22:00	Palestra CSI	DrinkTeam	Pol. Bonagia	3-0	25-23, 25-12, 25-21
94	15/01/2025, 21:30	Scuola media di Marineo	Julia Gas Marineo Volley	Pol. Bonagia	3-0	25-23, 25-23, 25-18



Girone Bronze

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2 I	Risultato	Parziali
112	17/12/2024, 20:30	Tensostruttura Comunale di Terrasini	GS Terrasini	Mira&Schivo	1-3	17-25, 25-22, 14-25, 23-25
114	14/01/2025, 20:30	Tensostruttura Comunale di Terrasini	GS Terrasini	Sandbase	3-0	25-23, 25-18, 25-14
115	15/01/2025, 20:30	Palestra CSI	Mira&Schivo	Panormus Volley	3-0	25-14, 25-10, 25-16

CLASSIFICHE

Girone Platinum

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Volley Partinico	15	5	5	0	15	1	15	397	290	1.369
Around Crazy	5	4	1	3	7	9	0.778	311	341	0.912
Volley Partinico Kunos	4	3	2	1	7	7	1	293	290	1.01
Vintage Volley	4	4	2	2	6	10	0.6	317	353	0.898
Dark Volley	2	4	0	4	4	12	0.333	326	370	0.881

Girone Gold

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Aquile Volley	12	4	4	0	12	1	12	319	242	1.318
Asd Animosa	6	3	2	1	6	4	1.5	235	226	1.040
Around Happy	6	4	2	2	7	6	1.167	305	275	1.109
Asd Il Gabbiano	3	4	1	3	3	9	0.333	243	296	0.821
SandGam3s	0	3	0	3	1	9	0.111	183	246	0.744



Girone Silver

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
DrinkTeam	12	4	4	0	12	1	12	324	209	1.550
Julia Gas Marineo Volley	6	3	2	1	6	3	2	207	211	0.981
Pol. Bonagia	3	3	1	2	3	6	0.5	195	199	0.980
T-Rex	0	1	0	1	1	3	0.333	70	99	0.707
Around Smile	0	3	0	3	0	9	0	150	228	0.658

Girone Bronze

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Mira&Schivo	8	3	3	0	9	3	3	281	219	1.283
GS Terrasini	6	3	2	1	7	3	2.333	229	200	1.145
Sandbase	4	3	1	2	5	6	0.833	230	242	0.95
Volley Ramen	3	1	1	0	3	0	-	75	57	1.316
Panormus Volley	0	4	0	4	0	12	0	203	300	0.677



Pallavolo open Maschile

Risultati

Girone Unico

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
135	07/01/2025, 21:30	Tensostruttura Comunale di Terrasini	Volley Partinico	Dark Devil	2-3	25-19, 20-25, 21- 25, 25-18, 8-15
136	09/01/2025, 20:30	Palestra CSI	Aquile Volley	Around Avengers	3-1	25-17, 25-16, 15- 25, 25-19
137	08/01/2025, 21:45	Palestra Bonagia	SandGam3s	Iride	2-3	25-22, 25-21, 19- 25, 23-25, 8-15
134	17/01/2025, 20:30	Palestra CSI	Iride	Aquile Volley	1-3	18-25, 25-22, 13- 25, 23-25

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Dark Devil	8	3	3	0	9	2	4.5	255	210	1.214
Asd Animosa Corleone	6	3	2	1	6	4	1.5	226	226	1
Aquile Volley	6	3	2	1	7	5	1.4	275	251	1.096
Volley Partinico	4	2	1	1	5	3	1.667	174	146	1.192
Around Avengers	3	3	1	2	4	6	0.667	211	222	0.95
Iride	2	4	1	3	4	11	0.364	285	350	0.814
SandGam3s	1	2	0	2	2	6	0.333	163	184	0.886



Pallavolo open Femminile

Risultati

Girone Unico

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
18	08/01/2025, 22:00	Palestra Smile	Around Venus	Z Volley	3-0	25-15, 25-23, 25-18
20	12/01/2025, 18:30	Palestra CSI	Aquile Volley	W Volley	0-3	21-25, 22-25, 21-25

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Around Venus	9	3	3	0	9	1	9	248	164	1.512
Around Mercury	6	2	2	0	6	0	-	150	101	1.485
Z Volley	6	3	2	1	6	3	2	206	162	1.272
Asd Animosa Corleone	5	3	2	1	7	5	1.4	250	261	0.958
W Volley	3	2	1	1	3	3	1	139	140	0.993
Aquile Volley	3	3	1	2	3	6	0.500	193	187	1.032
Julia Gas Marineo Volley	1	2	0	2	2	6	0.333	159	181	0.878
Ateleta Volley	0	0	0	0	0	0	_	0	0	_
Capacense	0	3	0	3	0	9	0	114	225	0.507
Basic Instinct	0	1	0	1	0	3	0	37	75	0.493



Pallavolo Top Junior Femminile

Risultati

Girone Unico

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
182	21/12/2024, 12:00	Palestra CSI	Iride	Animosa Civitas Corleone	0-3	15-25, 15-25, 13-25
183	12/01/2025, 15:30	Palestra Comunale di Cinisi	Partinico 2	Iride	3-0	25-10, 25-17, 25-8
184	12/01/2025, 17:30	Palestra Comunale di Cinisi	Partinico 1	Animosa Civitas Corleone	3-0	25-9, 27-25, 25-13
185	12/01/2025, 17:30	Istituto Comprensivo Privitera Polizzi	Partinico 2	Animosa Civitas Corleone	3-0	25-22, 27-25, 25-22

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Partinico 2	9	3	3	0	9	1	9	251	196	1.281
Partinico 1	6	2	2	0	6	0	-	152	70	2.171
Animosa Civitas Corleone	6	4	2	2	6	7	0.857	292	277	1.054
Aquile Volley	0	2	0	2	2	6	0.333	172	200	0.86
Iride	0	3	0	3	0	9	0	101	225	0.449



Pallavolo Top Junior Maschile

Risultati

Girone Unico

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
147	11/01/2025, 14:00	Palestra CSI	Iride	Partinico 1	3-2	21-25, 25-15, 23-25, 25-19, 15-11
148	11/01/2025, 14:00	Istituto Comprensivo Biagio Siciliano	Capacense Gialla	Partinico 2	0-3	18-25, 13-25, 15-25

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Partinico 2	3	1	1	0	3	0	-	75	46	1.63
Iride	2	1	1	0	3	2	1.5	109	95	1.147
Partinico 1	1	1	0	1	2	3	0.667	95	109	0.872
Capacense Gialla	0	1	0	1	0	3	0	46	75	0.613



Pallavolo Juniores Femminile

Risultati

Girone A

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
207	04/01/2025, 17:00	Istituto Comprensivo Biagio Siciliano	Capacense Gold	Partinico 2	3-2	23-25, 28-26, 25-23, 15-25, 15-11

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Capacense Gold	5	2	2	0	6	3	2	203	195	1.041
Partinico 2	4	2	1	1	5	3	1.667	185	128	1.445
Partinico 1	3	2	1	1	4	4	1	184	180	1.022
Volley Palermo	0	2	0	2	1	6	0.167	105	174	0.603



Girone B

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
213	11/01/2025, 11:00	Palestra CSI	Iride	Aquile Volley	0-3	12-25, 22-25, 14-25

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti Set Persi		Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Aquile Volley	10	4	3	1	11	3	3.667	327	208	1.572
Junior Volley Academy	8	3	3	0	9	2	4.5	261	140	1.864
Iride	3	4	1	3	3	9	0.333	210	225	0.933
Il Gabbiano	0	3	0	3	0	9	0	0	225	0



Pallavolo Juniores Maschile

Risultati

Girone Unico

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
165	05/01/2025, 16:00	Istituto Comprensivo Biagio Siciliano	Capacense Gialla	Palma Team Volley	3-0	25-0, 25-0, 25-0
166	22/12/2024, 15:30	Istituto Comprensivo Privitera Polizzi	Partinico	Giuco '97	1-3	25-17, 20-25, 21-25, 17-25
168	18/01/2025, 14:00	Palestra CSI	Giuco '97	Iride	3-0	25-6, 25-13, 25-11

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti Set Persi		Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
		Giocate	VIIIC	1 0130			366	VIIICI	Jubici	1 dilti
Giuco '97	12	4	4	0	12	2	6	348	212	1.642
Capacense Gialla	6	3	2	1	7	3	2.333	249	149	1.671
Partinico	3	2	1	1	4	3	1.333	158	141	1.121
Iride	0	3	0	3	0	9	0	122	225	0.542
Palma Team Volley	0	2	0	2	0	6	0	0	150	0



Pallavolo Allievi Femminile

Risultati

Girone Unico

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
229	18/01/2025, 09:30	Palestra CSI	Volley Palermo - Fucsia	Iride	3-0	25-9, 25-16, 25-17
230	11/01/2025, 11:00	Istituto Comprensivo Privitera Polizzi	Volley Partinico	Volley Palermo - Gialla	3-0	25-11, 25-12, 25-9
231	12/01/2025, 15:00	Palestra CSI	Junior Volley Academy	Volley Ficarazzi	0-3	10-25, 15-25, 13-25

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Volley Partinico	9	3	3	0	9	1	9	242	129	1.876
Volley Ficarazzi	6	3	2	1	7	3	2.333	222	188	1.181
Volley Palermo - Fucsia	6	3	2	1	6	3	2	208	151	1.377
Volley Palermo - Gialla	6	3	2	1	6	3	2	182	167	1.09
Junior Volley Academy	0	3	0	3	0	9	0	120	225	0.533
Iride	0	3	0	3	0	9	0	111	225	0.493



Pallavolo Ragazzi Femminile

Risultati

Girone Unico

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali			
256	22/12/2024, 09:00	Palestra CSI	Volley Palermo - Fucsia	Iride	3-0	25-7, 25-6, 25-2			
257	12/01/2025, 11:00	Palestra Smile	Smile	Capacense Ambra	0-3	13-25, 13-25, 4-25			
258	21/12/2024, 10:00	Palestra CSI	Volley Palermo - Gialla	Hotel Ristorante Lido Vetrana Trabia	0-3	14-25, 12-25, 19-25			
260	18/01/2025, 11:00	Palestra Smile	Smile	Volley Palermo - Fucsia	0-3	8-25, 11-25, 11-25			
263	29/12/2024, 09:30	SMS Dante Aligheri	Volley Palermo - Fucsia	Volley Palermo - Gialla	3-1	25-16, 24-26, 25-8, 25-16			



Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Volley Palermo - Fucsia	9	4	3	1	10	4	2.5	322	211	1.526
Capacense Ambra	6	2	2	0	6	0	-	150	70	2.143
Hotel Ristorante Lido Vetrana Trabia	6	2	2	0	6	1	6	175	118	1.483
Smile	3	3	1	2	3	6	0.5	135	193	0.699
Volley Palermo - Gialla	0	3	0	3	1	9	0.111	151	249	0.606
Iride	0	2	0	2	0	6	0	58	150	0.387



Pallavolo Under 13 Femminile

Risultati

Girone Unico

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
283	12/01/2025, 11:30	Istituto Comprensivo Privitera Polizzi	Partinico 1	Iride	3-0	25-7, 25-22, 25-11

Classifica

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Partinico 1	3	1	1	0	3	0	-	75	40	1.875
Volley Palermo	0	0	0	0	0	0	_	0	0	-
Partinico 2	0	0	0	0	0	0	-	0	0	-
Giuco '97	0	0	0	0	0	0	_	0	0	-
Iride	0	1	0	1	0	3	0	40	75	0.533

Direzione Tecnica